
Version du 

09/10/2023 

1.1
 
PARIS  ÉTAMPES  ORLÉANS

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT AU 09 DÉCEMBRE 2023

Transporteur RÉMI RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS INTERCITÉS RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS INTERCITÉS RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

Numéro de circulation 860501 14031 3605 860503 3903 14033 14035 3619 14037 14037 14043 3911 860511 14047 14049 3645 14053 14055 14057 860515 3913 14059 860517 14061 14063 14065 860519 14067 3917 14071 860521 14073 3923 14081 14079

Jours de circulation
Lun 
 à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Mar Lun
Mer
Jeu
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Ven Lun 
 à  

Jeu

Renvois RESA RESA RESA

PARIS-AUSTERLITZ 05.38 06.23 06.35 06.41 07.08 07.38 08.23 08.28 09.05 09.19 11.23 12.06 12.26 12.35 13.24 14.41 15.06 16.23 16.28 16.35 17.07 17.23 17.26 17.38 17.53 18.23 18.26 18.38 19.08 19.23 19.26 20.21 20.55 23.08 23.13
ÉTAMPES 06.11 07.14 13.01 17.08 18.01 19.00 20.01
Guillerval 06.18 07.21 13.08 18.10 19.07 20.09

Monnerville 06.22 07.25 13.12 18.15 19.11 20.14
Angerville 06.26 07.30 13.17 17.18 18.20 19.16 20.19
Boisseaux 06.31 07.35 13.23 17.23 19.21

Toury 06.37 07.41 13.29 17.29 18.30 19.27 20.29
Château-Gaillard 06.43 07.48 13.35 17.35 19.33

Artenay 06.50 07.57 13.42 17.43 18.45 19.40 20.39
Chevilly 06.55 08.03 13.48 17.48 19.46

Cercottes 07.00 08.08 13.53 17.53 18.52 20.48
Les Aubrais (A) 07.07 07.21 07.34 08.16 08.03 08.33 09.21 09.27 10.20 10.20 12.18 13.04 14.01 13.32 14.20 15.38 16.21 17.18 17.33 18.01 18.04 18.18 18.59 18.32 18.51 19.18 19.56 19.32 20.04 20.21 20.57 21.21 22.02 00.32 00.17

ORLÉANS 07.13 07.28 08.22 09.28 10.27 10.27 12.25 14.07 14.27 16.27 17.25 17.46 18.07 18.25 19.05 18.58 19.26 20.02 20.29 21.02 21.28 00.24

Transporteur INTERCITÉS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS

Numéro de circulation 3605 860503 3903 14033 14035 3619 14037 14041 860507 14043 3629 3911 860511 14047 14049 
 

3645 14053 14053 14055 3913 860517 14061 14065 3917 14071 860521 14073 3923 14075 14081 

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam 

Dim
et

Fêtes

Sam Sam 
Dim

et
Fêtes

Dim Sam Dim Sam 
Dim

et
Fêtes

Dim Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam Sam Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Dim Dim Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Renvois RESA  RESA RESA RESA  

PARIS-AUSTERLITZ 06.35 06.41 07.08 07.38 08.23 08.27 09.21 09.29 10.30 11.23 11.29 12.09 12.26 12.38 13.23 14.41 15.06 15.23 16.23 17.08 17.26 17.38 18.23 19.07 19.20 19.26 20.21 21.08 21.33 23.08
ÉTAMPES 07.15 11.02 13.01 18.01 20.01
Guillerval 07.22 11.09 13.08 18.10 20.09

Monnerville 07.26 11.13 13.12 18.15 20.14
Angerville 07.30 11.18 13.17 18.20 20.19
Boisseaux 07.36 11.23 13.23

Toury 07.43 11.29 13.29 18.30 20.29
Château-Gaillard 07.50 11.35 13.35

Artenay 07.59 11.41 13.42 18.43 20.39
Chevilly 08.05 11.47 13.48

Cercottes 08.10 11.52 13.53 18.50 20.48
Les Aubrais (A) 07.34 08.19 08.06 08.33 09.23 09.27 10.18 10.25 11.59 12.18 12.24 13.04 14.01 13.32 14.22 15.38 16.17 16.21 17.21 18.04 18.57 18.32 19.19 20.06 20.22 20.57 21.21 22.07 22.28 00.32

ORLÉANS 08.23 09.29 10.26 12.04 12.25 14.07 14.29 16.25 16.27 17.28 19.04 19.26 20.29 21.02 21.28 22.35

 � �Ce train ne circule pas pendant les vacances scolaires.

INTERCITÉS : la gamme tarifaire Rémi s’applique sur les trains Intercités sans 
réservation obligatoire. Pour les Intercités à réservation obligatoire, seuls 
certains abonnements sont acceptés à bord, sous conditions (plus de 
renseignements en gare).

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de places disponibles à 
bord, la plupart des trains offrent la possibilité d’embarquer vous-
même gratuitement votre vélo.
Vélo non-pliant : la réservation d’une place vélo est obligatoire et 
payante à 1€ les samedis, dimanches et jours fériés sur les trains RÉMI 
Express (n°14XXX et 39XX). Réservation dans la limite des places dis-
ponibles. Informations et achats sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr 
Trains Intercités : réservation vélo payante et obligatoire, sous 
conditions. 



Version du 

09/10/2023 

1.1
 
ORLÉANS  ÉTAMPES  PARIS

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 28 AOÛT AU 09 DÉCEMBRE 2023

Transporteur RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS

Numéro de circulation 14030 14032 860502 14034 14036 14038 14040 
 

860504 3904 14044 14050 3908 14056 14048 860512 14060 14062 14064 14066 3914 14058 860516 14070 14072 860518 14074 14076 860520 3920 14080 3694

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Ven Lun 
 à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois RESA 

ORLÉANS 05.04 06.03 06.22 06.34 07.03 07.30 07.34 08.44 10.04 11.32 12.28 13.34 15.34 16.28 17.04 17.24 17.33 18.27 18.36 19.33 19.37 21.32
Les Aubrais (D) 05.11 06.11 06.29 06.40 07.11 07.26 07.37 07.40 07.58 08.51 10.11 10.54 11.39 12.23 12.35 13.41 15.41 16.26 16.35 16.56 17.11 17.31 17.40 18.26 18.34 18.43 19.41 19.44 19.57 21.39 22.22

Cercottes 06.35 07.48 12.41 17.38 18.40 19.50
Chevilly 06.41 07.54 12.46 17.43 18.45 19.55
Artenay 06.47 08.00 12.52 17.48 18.51 20.01

Château-Gaillard 06.53 08.07 12.58 17.54 18.57 20.07
Toury 07.00 08.13 13.05 18.01 19.04 20.15

Boisseaux 18.09 19.13 20.24
Angerville 07.11 08.22 13.15 18.17 19.21 20.31

Monnerville 07.16 13.20 18.22 19.26
Guillerval 07.20 13.25 18.26 19.30

ÉTAMPES 07.31 08.33 13.33 18.34 19.40 20.43
PARIS-AUSTERLITZ 06.06 07.06 08.04 07.38 08.06 08.22 08.33 09.05 08.54 10.08 11.10 11.54 12.38 13.22 14.06 14.36 16.36 17.22 17.35 17.54 18.06 19.09 18.37 19.22 20.15 19.56 20.36 21.17 20.54 22.36 23.19

Transporteur RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS INTERCITÉS RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI INTERCITÉS RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS INTERCITÉS

Numéro de circulation 14030 14038 860504 3904 14044 14050 14050 3628 14052 860508 3908 14056 14048 860512 3644 14060 3918 14062 3650 14066 3914 14068 14070 14072 860518 14074 
 

14076 3920 14078 14080 3924 3694

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Dim Dim Sam 

Dim
et

Fêtes

Dim Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam Sam Sam Dim Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Dim Sam Dim Sam Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Dim Sam 
Dim

et
Fêtes

Sam 
Dim

et
Fêtes

Dim Sam Dim Sam 
Dim

et
Fêtes

Renvois RESA RESA RESA RESA 

ORLÉANS 05.04 07.44 08.43 09.34 09.43 10.42 11.32 12.28 13.34 15.34 16.27 17.32 18.27 18.36 19.29 20.34 21.34
Les Aubrais (D) 05.11 07.26 07.49 07.58 08.51 09.40 09.51 10.16 10.21 10.48 10.54 11.39 12.26 12.35 13.26 13.41 15.04 15.41 16.20 16.34 16.57 17.20 17.39 18.26 18.34 18.43 19.37 19.59 20.40 21.41 21.53 22.22

Cercottes 07.56 10.55 12.41 18.40
Chevilly 08.01 10.59 12.46 18.45
Artenay 08.06 11.04 12.52 18.51

Château-Gaillard 08.12 11.10 12.58 18.57
Toury 08.17 11.15 13.05 19.04

Boisseaux 11.24 19.13
Angerville 08.26 11.31 13.15 19.21

Mon<nerville 08.31 11.35 13.20 19.26
Guillerval 08.35 11.39 13.25 19.30

ÉTAMPES 08.43 11.47 13.33 19.40
PARIS-AUSTERLITZ 06.08 08.22 09.16 08.54 09.50 10.45 10.47 11.17 11.23 12.18 11.54 12.38 13.22 14.06 14.22 14.40 16.03 16.40 17.19 17.35 17.54 18.16 18.35 19.22 20.15 19.56 20.37 20.54 21.41 22.36 22.59 23.19

 � �Ce train ne circule pas pendant les vacances scolaires.

INTERCITÉS : la gamme tarifaire Rémi s’applique sur les trains Intercités sans 
réservation obligatoire. Pour les Intercités à réservation obligatoire, seuls 
certains abonnements sont acceptés à bord, sous conditions (plus de 
renseignements en gare).

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.

 �Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de places disponibles à 
bord, la plupart des trains offrent la possibilité d’embarquer vous-
même gratuitement votre vélo.
Vélo non-pliant : la réservation d’une place vélo est obligatoire et 
payante à 1€ les samedis, dimanches et jours fériés sur les trains RÉMI 
Express (n°14XXX et 39XX). Réservation dans la limite des places dis-
ponibles. Informations et achats sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr 
Trains Intercités : réservation vélo payante et obligatoire, sous 
conditions. 


